[image: image1.png]>IN
£

PORTARIA Nº 17 - DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

Concede gozo de licença prêmio.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1310/2002 e Lei Municipal nº 4.042/2022, resolve:

Art. 1º CONCEDER à servidora Maria Elizabeth Massuquini Teixeira, matrícula 1-9/1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Servente, o gozo de 30 (trinta) dias de licença prêmio, a contar de 15 de fevereiro de 2023, adquirida por meio de Portaria nº 39/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir do dia 15 de fevereiro de 2023.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓIA/RS.

16 DE FEVEREIRO DE 2023.

          Luis Carlos Souza – Nego da Gaita
                                                                              Presidente

Registre-se e publique-se.

Em 16 de fevereiro de 2023.

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. CEP 981800-000. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 – E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br